ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения жалобы на постановление

о наложении штрафа

«14» декабря 2013 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Голомолзин  Анатолий  Николаевич,  рассмотрев  материалы  жалобы  на
постановление  по  делу  об  административном  правонарушении
№  04-40а/2013  от  25.09.2013  о  наложении  штрафа  по  делу  об
административном правонарушении в  отношении ОАО «Калужская сбытовая
компания»  (место  нахождения:  248001,  г.  Калуга,  пер.  Суворова,  д.  8,
дата  регистрации  в  качестве  юридического  лица  —  01.04.2004;
ИНН 4029030252,  ОГРН 1044004751746,  КПП 402801001),  вынесенное  врио
заместителя  Руководителя  —  начальника  отдела  Калужского  УФАС  России
Магером А.А.  (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость выяснения дополнительных обстоятельств по Жалобе.
Руководствуясь  статьями  30.4,  30.5  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Отложить рассмотрение Жалобы.
2. Назначить  рассмотрение  Жалобы  на  «25»  декабря  2013  г.

в 10 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, этаж 4,
каб. 415.

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ